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KKTC SİGORTA VE REASÜRANS 
ŞİRKETLER BİRLİĞİ 
TARAFINDAN POLİÇELERİN 
REVİZE EDİLMESİ KONUSUNDA 
BİLGİLENDİRME YAPILDI
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Güney Kıbrıs plakalı araçlara verilen sigorta hizmeti sadece Kara Sınır 
Kapılarında verilmeye devam ediyor. 2021 yılında uzun süre geçişlere 
kapalı olan sınır kapıları bilindiği gibi 4 Haziran 2021 tarihinde tekrar 
geçişlere açılmıştı. 17 Eylül 2021 tarihinden itibaren ise şirketler sadece 
Sınır Kapılarında sigorta hizmeti verebilmektedir. Son aylarda döviz 
kurlarının aşırı yükselmesi neticesi KKTC'deki ürün fiyatları Güneye 
göre ucuz kalmış buda Güney'den Kuzeye geçişleri artırmıştır. 2021 yılı 
ve 2022 yılı sınır kapılarından geçen araç adetleri. 

SEKTÖR PRİMLERİ ERİYOR 
KKTC Sigorta Primleri 100,000,000 (Yüz 
Milyon) EURO dan 40,000,000 (Kırk Milyon) 
EURO ya geriledi. Güney Kıbrıs Sigorta 
Sektörü 1,200,000,000 (Bir Milyar İki Yüz 
Milyon) EURO ya ulaşırken Kuzey Kıbrıs 
Sigorta Sektör primleri küçülmeye devam 
ediyor. 
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SİGORTA YÖNETİCİLERİ YEMEKTE 

BULUŞTU
Sektörün bazı yöneticileri yemekte buluştu 
çeşitli konuların konuşulduğu güzel bir gece 
oldu. Yemeğe katılan Şirket Yöneticileri ileriki 
aylarda tüm üye şirket yetkililerin katılımıyla bu 
gibi etkinliklerin gelenek haline getirilerek birlik 
ve beraberliğin güçlendirilmesi temennisinde 
bulundu. i!} Devamı içinbklayın ...

ELEKTRİKLİ ARAÇLAR VE SİGORTALAR! 
Ülkemizde çoktan yerini alan elektrikli araçlar 
ve şarj istasyonları hem yol yasalarının hem 
de sigorta düzenlemelerinin yapılmasını 
bekliyor. 
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@NEAR EAST SİGORTA 

Değerlerinizin 

Teminatı 

444 O 637 1 www.neareasısigona.com I info@neareastsigorta.com O@) 

EĞİTİM ÇALIŞMALARIMIZ DEVAM EDİYOR 
Birliğimiz tarafından her ay bir eğitim semineri düzenlenerek 
sektörümüzün gelişmesi ve toplumun sigorta bilincinin 
artırılması hedeflenmektedir. Bu çerçevede Şubat ve Mart 
aylarındaki eğitim seminerlerimizin düzenlemesini yapmak 
amacıyla değerli Eğitmen Sn. Doc. Dr. Huda Hüdaverdi 
hocamızla KKSRSB merkezinde bir toplantı düzenlenmiştir. 
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